
37ème Rallye National Corte Centre Corse (CPEA) 2025
Rapport de clôture
Classement officiel final

Pos N°  Pilote ASA Licence Copilote ASA Licence Voiture Groupe Classe Temps Pénalité Total Écart 1er Écart prèc.

1 2 MARIANI Paul-Andre 0615 248295 LECULIER Romain 0615 262783 Citroën C3 1 FRC2 1 R5/Rally2 57'03"5 57'03"5

2 4 MORACCHINI Francois-Xavier 0603 217011 KERN Andrea 0606 256385 Volkswagen Polo 2 FRC2 2 R5/Rally2 57'46"6 57'46"6 +43"7 +43"7

3 5 PAPINI Marco 0606 137288 PADOVANI Rene 0606 149168 Skoda Fabia RS 3 FRC2 3 R5/Rally2 58'49"2 58'49"2 +1'45"7 +1'02"6

4 15 LUCIANI Olivier 0615 151959 SIMONPIERI Antoine 0615 132643 Renault Clio R3 1 FRC4 1 R3 59'29"7 59'29"7 +2'26"2 +40"4

5 14 CECCALDI Batti 0615 262843 NESTIA Audrey 0606 196185 Renault Clio S 1600 2 FRC4 1 A6K 59'35"1 59'35"1 +2'31"4 +5"2

6 7 VALLICCIONI Lucas 0605 350927 ANZIANI Julien 0603 39608 Citroën DS3 4 FRC2 4 R5/Rally2 59'55"3 59'55"3 +2'51"5 +20"1

7 16 NANNUCCI Pierre-Marc 0615 129163 MARCELLI Yvan 0615 332620 Renault Clio R3 3 FRC4 2 R3 1h00'05"9 1h00'05"9 +3'02"3 +10"8

8 8 PAVERANI Antoine 0615 110802 MISIANO Florian 0606 296900 Citroën DS3 5 FRC2 5 R5/Rally2 1h00'36"6 1h00'36"6 +3'33"9 +30"7

9 17 SANTINI Renaud 0603 147937 FRANCHI Julien 0603 163764 Peugeot 208 4 FRC4 1 Rally4 1h01'22"4 1h01'22"4 +4'18"9 +45"8

10 48 BALDRICHI Henry 0603 127365 CORSI Frederic 0605 181378 Citroën Saxo 5 FRC4 1 F213 1h01'58"1 1h01'58"1 +4'54"4 +35"5

11 21 LORENZI Franck 0615 182016 SOREDA Fanny 0615 322537 Renault Clio R3 6 FRC4 3 R3 1h02'25"9 1h02'25"9 +5'22"4 +27"9

12 11 MORETTI Luigi 0606 352108 SOAVI Serena 0606 242168 Renault Clio 1 FRC3 1 Rally3 1h02'46"4 1h02'46"4 +5'42"9 +20"5

13 19 GONCALVES Anthony 0603 296380 GUERRINI Alexandre 0603 260060 Peugeot 208 7 FRC4 2 Rally4 1h02'53"9 1h02'53"9 +5'50"4 +7"4

14 18 CASABIANCA Antoine 0606 131187 CLER Gilles 0606 128625 Peugeot 208 GT Line 8 FRC4 3 Rally4 1h03'03"9 1h03'03"9 +6'00"3 +9"9

15 9 ROSSI Yannick 0606 110740 CORVI Dominique 0615 150542 Porsche 997 GT3 1 FRGT 1 GT+ 1h02'20"7 50"0 1h03'10"7 +6'07"1 +6"8

16 29 MICAELLI Kevin 0615 339889 AGOSTINI Pierre-Antoine 0615 373692 Renault Clio 2 RS 1 FRallyNat 1 F214 1h03'27"4 1h03'27"4 +6'23"8 +16"6

17 27 SALICETTI David 0615 10999 SALICETTI Matteu 0615 380697 Renault Clio Williams 2 FRallyNat 2 F214 1h03'42"5 1h03'42"5 +6'38"9 +15"1

18 50 VINCI Anthony 0615 373448 VINCI Maykol 0615 372589 Peugeot 106 9 FRC4 2 F213 1h04'00"9 1h04'00"9 +6'57"3 +18"4

19 45 DOMINICI-SALVIANI Anthony 0603 203071 ANDREANI Christophe 0603 46336 Renault Clio 1 FRC5 1 Rally5 1h04'02"7 1h04'02"7 +6'59"1 +1"7

20 20 NEKKAR Lucas 0615 366694 ARRII Joris 0615 375722 Peugeot 208 10 FRC4 4 Rally4 1h04'15"3 1h04'15"3 +7'11"8 +12"6

21 51 PROUTEAU Corentin 0615 353011 MARCHAIS Chloé 0615 354751 Peugeot 205 11 FRC4 3 F213 1h04'44"7 1h04'44"7 +7'41"2 +29"3

22 47 OLMICCIA Rene 0603 346905 MICHELI Alexandre 0617 322252 Renault Clio 2 FRC5 2 Rally5 1h04'55"9 1h04'55"9 +7'52"3 +11"1

23 54 CATELLAGGI Jean-Francois 0606 26202 FEIBELMAN Christophe 0606 188585 Peugeot 106 Rallye 12 FRC4 2 A6K 1h04'55"9 1h04'55"9 +7'52"4 +0"4

24 30 LEONETTI Dominique 0615 9568 THIBOU Roger 0615 22949 Peugeot 205 GTI 3 FRallyNat 3 F214 1h04'57"6 1h04'57"6 +7'54"8 +1"6

25 32 GIANI Alexandre 0615 344622 PIERI Olivier 0615 13521 Renault Clio 3 RS 4 FRallyNat 4 F214 1h05'20"3 1h05'20"3 +8'16"7 +22"7

26 37 JOLY Jean-Marc 0518 36956 DELLA-PINA Marc 0518 53427 Subaru Impreza 5 FRallyNat 1 A8 1h05'48"4 1h05'48"4 +8'44"9 +28"1

27 56 BROQUET John 0606 26530 TERRONI Cedric 0606 152496 Peugeot 106 16s 13 FRC4 1 A6 1h05'59"2 1h05'59"2 +8'55"7 +10"8

28 44 GREGORY Ugo 0603 163524 AGOSTINI Guillaume 0603 254273 Renault Clio 5 3 FRC5 3 Rally5 1h06'00"2 1h06'00"2 +8'56"7 +1"7

29 66 NEGRI Michel 0603 261235 SCANIGLIA Marie 0605 262966 Peugeot 106 16s 4 FRC5 1 N2 1h06'31"5 1h06'31"5 +9'28"6 +31"2

30 31 CESARI Eric 0615 39689 CESARI Francois Louis 0603 186635 Peugeot 206 6 FRallyNat 5 F214 1h06'49"4 1h06'49"4 +9'45"9 +17"9

31 36 BARTOLI Jean-Francois 0603 113950 PIETRUCCI Francine 0603 375715 Mitsubishi Evo 4 7 FRallyNat 2 A8 1h07'35"8 1h07'35"8 +10'31"5 +45"6

32 10 RAYNAUD Vincent 0615 48434 BRAGONI Yann Romain 0615 142532 Lotus 2 ELEVEN 2 FRGT 1 GT10 1h07'47"8 1h07'47"8 +10'44"3 +12"7

33 65 BALTOLU Ange 0606 22139 BALTOLU Anais 0606 336206 Renault Twingo 5 FRC5 1 R1 1h08'05"5 1h08'05"5 +11'02"4 +17"7

34 61 GOMBERT Matthieu 0904 180450 ALDANA Marianne 0904 364882 Renault Clio Williams 14 FRC4 1 A7 1h08'10"6 1h08'10"6 +11'06"5 +4"4

35 22 COPPOLANI Christophe 0615 13895 NERI Joseph 0615 45495 Renault Clio R3 15 FRC4 4 R3 1h08'20"9 1h08'20"9 +11'17"4 +10"8

36 38 GIGON Kylean 0617 317940 ROSSI Hugo 0605 296306 Subaru Impreza Wrx 8 FRallyNat 1 N4 1h09'14"5 1h09'14"5 +12'10"9 +53"5

37 34 CINQUI Serge 0615 24249 CONTUSSI Marie-Laure 0615 388128 Peugeot 205 GTI 9 FRallyNat 6 F214 1h09'42"4 1h09'42"4 +12'38"8 +27"9
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Pos N°  Pilote ASA Licence Copilote ASA Licence Voiture Groupe Classe Temps Pénalité Total Écart 1er Écart prèc.

38 67 SODINI Antoine 0615 33876 BOULLE Anthony 0615 367743 Peugeot 106 6 FRC5 2 N2 1h10'16"3 1h10'16"3 +13'12"7 +33"8

39 62 OLIVIERI Marco-Matteo 0603 312328 PIERRON Alexis 0603 377634 Renault Clio 2 RS 16 FRC4 1 N3 1h10'40"4 1h10'40"4 +13'36"8 +24"1

40 33 GRACIAN Matthieu 0603 375797 BURCHI Maud 0603 338152 RENAULT Twingo 7 FRC5 2 R1 1h11'13"4 1h11'13"4 +14'09"9 +33"3

41 64 GOUIRAND Fabien 0617 153160 DENGERMA Florent 0617 245786 Peugeot 106 Rallye 8 FRC5 1 F212 1h11'20"5 1h11'20"5 +14'17"0 +7"7

42 57 LESAGE Jean Pierre 0603 337913 ROULIN Jerome 0603 389257 Citroën C2 VTS 17 FRC4 2 A6 1h11'39"2 1h11'39"2 +14'35"7 +18"7

43 58 BAUD Anthony 0615 348980 MONARD Segolene 0615 348978 Citroën Saxo VTS 18 FRC4 3 A6 1h11'39"7 1h11'39"7 +14'36"1 +0"4

44 70 FABREGUES Thierry 0615 9563 GALTIERI Marie-Flore 0603 54875 Peugeot 205 Junior 9 FRC5 1 F211 1h13'19"2 1h13'19"2 +16'15"7 +1'39"5

45 69 NICOLI Gerard 0605 138193 NICOLAI Michael 0603 249022 Citroën AX Sport 10 FRC5 1 N1 1h14'25"7 1h14'25"7 +17'22"1 +1'06"4

46 63 FRESI Jonathan 0617 358143 BELLON Fabien 0617 367927 Peugeot 106 XSI 11 FRC5 2 F212 1h21'14"9 30"0 1h21'44"9 +24'40"5 +7'18"3

47 68 SUSINI Jessica 0606 227822 FARAUT Laura-Pascale 0606 254535 Peugeot 106 12 FRC5 3 N2 1h24'26"3 1h24'26"3 +27'22"8 +2'42"2

48 35 ROBERT Alexandre 0606 204429 CHAREYRE Andy 0606 341616 Peugeot 205 10 FRallyNat 7 F214 1h36'51"2 50"0 1h37'41"2 +40'37"7 +13'14"9

49 23 TREVIS Philippe 1603 44056 FREYSSENET Laurent 1614 141378 Renault Clio R3 19 FRC4 5 R3 1h42'02"7 1h42'02"7 +44'58"5 +4'20"8

49 concurrents

Liste des abandons

N°  Pilote ASA Licence Copilote ASA Licence Voiture Groupe Classe Lieu Raison

46 FINIDORI Noel 0617 183362 DOMINICI-GULLI Carole 0617 260460 Renault Clio RS FRC5 Rally5 ES01 Mécanique

23 TREVIS Philippe 1603 44056 FREYSSENET Laurent 1614 141378 Renault Clio R3 FRC4 R3 ES01 Mécanique

59 FERRACCI Baptiste 0615 299374 PAOLI Sylvain 0615 240881 Renault Clio Williams FRC4 A7 ES01 Mécanique

28 MURATI Jean-Marie 0603 11257 CRISTELLI Sandy 0603 201066 BMW Compact FRallyNat F214 Après ES01 Mécanique

6 DE LA FOATA Paul 0606 129994 DE LA FOATA Mickael 0606 126010 Skoda Fabia FRC2 R5/Rally2 ES2 Sortie de route sans gravité

26 BRES Lucas 0816 257764 ASSENAT Jean-Francois 0805 374375 Renault Clio 16s FRallyNat F214 Assistance Mécanique

24 PAVERANI Quentin 0615 368980 GOIA Laurent 0603 132498 Renault Clio R3 FRC4 R3 ES02 Sortie de route sans gravité

39 BÉNI 0615 304357 GIORICO Fabien 0603 248399 Subaru Impreza FRallyNat N4 APRES ES2 Mécanique

43 LEMAIRE Thibault 0514 244904 BARBONI Philippe 0510 141050 Citroën C2 FRC4 R2 CH2C Mécanique

1 RIBIERE Arnaud 0606 249806 BURESI Francois-Xavier 0606 241386 Hyundai i20 FRC2 R5/Rally2 ES3 Sortie de route sans gravité

49 STEFANAGGI Antoine 0606 40034 FRANCISCI Jean-Paul 0606 204256 Peugeot 106 16s FRC4 F213 CH2B Mécanique

24 PAVERANI Quentin 0615 368980 GOIA Laurent 0603 132498 Renault Clio R3 FRC4 R3 Etape 2 Mécanique

46 FINIDORI Noel 0617 183362 DOMINICI-GULLI Carole 0617 260460 Renault Clio RS FRC5 Rally5 Etape 2 Mécanique

6 DE LA FOATA Paul 0606 129994 DE LA FOATA Mickael 0606 126010 Skoda Fabia FRC2 R5/Rally2 Etape 2 Mécanique

42 MICAELLI Alexandre 0603 246702 BENETEAU Leria 0603 231469 Citroën C2 R2 Max FRC4 R2 Assistance Mécanique

43 LEMAIRE Thibault 0514 244904 BARBONI Philippe 0510 141050 Citroën C2 FRC4 R2 Assistance Mécanique

52 MARIANI Anthony 0606 191017 GORGUILO Vanina 0606 189077 Peugeot 206 XS FRC4 A6K ES5 PK 9.33 Mécanique

59 FERRACCI Baptiste 0615 299374 PAOLI Sylvain 0615 240881 Renault Clio Williams FRC4 A7 Assistance Mécanique

60 BARTOLI Marc 0606 207130 BARTOLI Pierre Francois 0603 299268 Peugeot 206 FRC4 A7 Après ES05 Mécanique

3 ALBERTINI Jean-Charles 0606 166656 CHIAPPE Patrick 0606 201455 Skoda Fabia Evo FRC2 R5/Rally2 ES7 PK5.3 Sortie de route sans gravité

40 PAMART Pierre Antoine 0606 305541 GIAMBERTONE Pierre 0603 323653 Peugeot 208 FRC4 R2 ES7 100m après départ Mécanique

25 CRENDAL Stephane 0606 263683 PANZANI Marie Antoinette 0606 301413 Renault Clio R3 FRC4 R3 Entre ES7/ES8 Mécanique

22 abandons

Liste des reintegrations

N°  Pilote ASA Licence Copilote ASA Licence Voiture Groupe Classe Raison

46 FINIDORI Noel 0617 183362 DOMINICI-GULLI Carole 0617 260460 Renault Clio RS FRC5 Rally5 Réintégration étape 2
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N°  Pilote ASA Licence Copilote ASA Licence Voiture Groupe Classe Raison

23 TREVIS Philippe 1603 44056 FREYSSENET Laurent 1614 141378 Renault Clio R3 FRC4 R3 Réintégration étape 2

59 FERRACCI Baptiste 0615 299374 PAOLI Sylvain 0615 240881 Renault Clio Williams FRC4 A7 Réintégration étape 2

24 PAVERANI Quentin 0615 368980 GOIA Laurent 0603 132498 Renault Clio R3 FRC4 R3 Réintégration étape 2

43 LEMAIRE Thibault 0514 244904 BARBONI Philippe 0510 141050 Citroën C2 FRC4 R2 Réintégration étape 2

68 SUSINI Jessica 0606 227822 FARAUT Laura-Pascale 0606 254535 Peugeot 106 FRC5 N2 Réintégration étape 2

6 DE LA FOATA Paul 0606 129994 DE LA FOATA Mickael 0606 126010 Skoda Fabia FRC2 R5/Rally2 Réintégration Etape 2

7 reintegrations

Liste des pénalités

N°  Pilote ASA Licence Copilote ASA Licence Voiture Groupe Classe Penalité Lieu Raison

35 ROBERT Alexandre 0606 204429 CHAREYRE Andy 0606 341616 Peugeot 205 FRallyNat F214 50"0 CH2A 5mins de retard

63 FRESI Jonathan 0617 358143 BELLON Fabien 0617 367927 Peugeot 106 XSI FRC5 F212 30"0 CH2A 3mins de retard

9 ROSSI Yannick 0606 110740 CORVI Dominique 0615 150542 Porsche 997 GT3 FRGT GT+ 50"0 CH3 5mins de retard

3 pénalités

Liste des forfaits

N°  Pilote ASA Licence Copilote ASA Licence Voiture Groupe Classe

53 GERONIMI Dominique-Noel 0606 255642 X X Peugeot 106 S16 FRC4 A6K

55 PERETTI Myriam 0605 179708 SALINI Laura 0605 228889 Citroën Saxo FRC4 A6

12 GORDON Jean Pierre 0606 16276 GORDON Fabrice 0605 26989 Renault Clio FRallyNat F214

41 VALENTINI Georges 0603 298396 MILELLI Ange Marie 0603 563270 Ford FIESTA FRC4 R2

4 forfaits
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